Müdürlüğü Ek Hizmet Binası – Destek Hizmetler Şube Müdürlüğü 

6 - Mübadelenin; 
a) Yapılacağı yer: Adana Emniyet Müdürlüğü 2. Kat Toplantı Salonunda Döşeme 

Mahallesi 60074 sokak No: 7 Seyhan/ADANA 
b) Tarihi ve saati: 01.10.2020 Perşembe günü saat:14:30 
7 -Verilecek Malın/Malların Tahmini Bedeli: 2.121.166,67 TL. (ikimilyonyüzyirmi 

birbinyüzaltmışaltı Türk Lirası altmışyedi Kuruş ) 
8- İdare Tarafından Alınacak Malın/Malların Tahmini Bedeli: 2.240.000,00 TL. 

(ikimilyonikiyüzkırkbin Türk Lirası ) 
9 - Mübadeleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile uygulanacak kriterler: 
Mübadeleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerin; 
a) Mübadele Şartnamesi ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu, 
b) Verilecek mala ait tahmin edilen bedelin % 3’ünden (67.200,00 TL)’ndan az olmamak